
1 

 

                       
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

             ПОРЕСКА УПРАВА  

Број: 000-404-01-00496/2020-1100/2  

   Дана: 20.07.2020. године 

                        Ниш  

                                          

           На основу члана члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 

 

  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа -   

Сектор за материјалне ресурсе Београд, Саве Машковића 3-5, 11 000 Београд. 

www.purs.gov.rs/javne-nabavke. 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Опис предмета набавке: Одржавање и поправка возила марке Пежо, Фиат, Киа, Опел, Форд, 

Застава и сл, обликованa у 3 партије, за  Партију 2 - услуге одржавања и поправке моторних 

возила за регистрационо подручје Лесковац са припадајућим организационим деловима. 

Назив и ознака из општег речника набавке: Услуге поправке и одржавања моторних возила 

и припадајуће опреме - ОРН 50110000. 

Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда.  

Број примљених понуда: 2 (две) понуде. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена без ПДВ-а: 

  

Најнижу понуђену цену чине следећи износи: 

1) цена норма сата за аутомеханичарске услуге за возила из предмета јавне набавке,  

1.500,00 динара без ПДВ-а; 

2) цена норма сата за аутоелектричарске услуге за возила из предмета јавне набавке-  

1.500,00 динара без ПДВ-а; 

3) цена норма часа за аутолимарске услуге за возила из предмета јавне набавке - 

1.500,00 динара без ПДВ-а; 

4) цена норма часа за аутолакирерске услуге за возила из предмета јавне набавке - 

1.500,00 динара без ПДВ-а; 

5) цена норма часа за вулканизерске услуге за возила из предмета јавне набавке - 

1.500,00 динара без ПДВ-а; 

6) цена шлепања возила која нису у возном стању /ради довоза до сервиса/ по једном  

километру 100,00 динара без ПДВ-а. 

 

Највишу понуђену цену чине следећи износи: 
1) цена норма сата за аутомеханичарске услуге за возила из предмета јавне набавке,  

1.800,00 динара без ПДВ-а; 

2) цена норма сата за аутоелектричарске услуге за возила из предмета јавне набавке-  

1.800,00 динара без ПДВ-а; 

3) цена норма часа за аутолимарске услуге за возила из предмета јавне набавке - 

1.800,00 динара без ПДВ-а; 

4) цена норма часа за аутолакирерске услуге за возила из предмета јавне набавке - 

1.800,00 динара без ПДВ-а; 

http://www.purs.gov.rs/javne-nabavke


2 

 

5) цена норма часа за вулканизерске услуге за возила из предмета јавне набавке - 

1.800,00 динара без ПДВ-а; 

6) цена шлепања возила која нису у возном стању /ради довоза до сервиса/ по једном  

километру 400,00 динара без ПДВ-а. 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: За Партију 2 само једна 

понуда је прихватљива, тако да највиша и најнижа понуђена цена из прихватљивих понуда 

има идентичан износ, који чине: 

1) цена норма сата за аутомеханичарске услуге за возила из предмета јавне набавке,  

1.800,00 динара без ПДВ-а; 

2) цена норма сата за аутоелектричарске услуге за возила из предмета јавне набавке-  

1.800,00 динара без ПДВ-а; 

3) цена норма часа за аутолимарске услуге за возила из предмета јавне набавке - 

1.800,00 динара без ПДВ-а; 

4) цена норма часа за аутолакирерске услуге за возила из предмета јавне набавке - 

1.800,00 динара без ПДВ-а; 

5) цена норма часа за вулканизерске услуге за возила из предмета јавне набавке - 

1.800,00 динара без ПДВ-а; 

6) цена шлепања возила која нису у возном стању /ради довоза до сервиса/ по једном  

километру 400,00 динара без ПДВ-а. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.06.2020. године. 

Датум закључења уговора: 15.07.2020. године. 

Основни подаци о добављачу: Ауто сервис „Стамболић“, Лесковац, улица Добрунке Ђикић 

2, ПИБ 102566431, матични број: 55692203. 

Период важења уговора: 12 месеци.   

  

  
 


